

# Diário Oficial do Municipio Municipi

## Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 22 de novembro de 2017

Ano VII - Edição nº 00642 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Uibaí publica



Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
RESULTADO DO JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS № 003/2017

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

#### Diário Oficial do **Município** 003

### Prefeitura Municipal de Uibaí

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ CNPJ: 14.140.701/0001-30 RESULTADO DO JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Modalidade: Tomada de Preços nº 003/2017. Objeto: Contratação de empresa de obras e serviços de engenharia para reforma e ampliação da Escola Municipal Getúlio Vargas na Comunidade de Boca D'água neste Município. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do certame a empresa: HERMILTON AMORIM DE CARVALHO JUNIOR EIRELI - ME (JELLT SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO) CNPJ: **16.780.577/0001-01**, situada na Alameda Plinio Mariani Guereiro, 47, Barro Vermelho, Barra/BA, Data 22 de novembro de 2017. Paulo Henrique Silva Levi-Presidente da CPL.

> Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br